Администрация Муниципального образования

«Коткинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02 декабря 2015 г. №38/1
с. Коткино, Ненецкий автономный округ

«Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся

к местному бюджету в 2016 году»

В соответствии с п. 1 ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 01.07.2013 №65-н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" (ред. от 21.07.2015), в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету в 2016 году согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста финансового отдела Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО.

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО                                                     Глухов В.Е.